Cremissimo Pistazie Vanille Eis 825ml
Produkt ID: UPP-0104849

Stammdaten Verpackungshierarchie

Identifizierung

EAN 8711327671874

Bezugsebene BASE_UNIT_OR_EACH

Artikelnummer siehe Bestelleinheit auf dem Reiter Hierarchien

Giiltig ab 03.02.2025

Artikelnummer Bestelleinheit 67188

MRDR 64851900

Sales Status 20

Zielmarkt Osterreich

Vertriebskanal Retail

Sales Gruppe Retail

Geschaftsbereich Ice cream

Marke Cremissimo

Produktbeschreibung Cremissimo PistazVanil 6x825ml BE

Bruttogewicht 0,508 KG

Nettogewicht 0,461 KG

Nettofillmenge 825 ml

Hohe 195 MM

Breite 130 MM

Tiefe 76 MM

Umsatzsteuer 10%

Ursprungsland FR

Zolltarifnummer 21050010

BasisEinheit Ja

Konsumenteneinheit Ja

Bestelleinheit Nein

Liefereinheit Nein

Fakturiereinheit Nein

GPC: Brickcode 10000215: Ice Cream/Ice Novelties (Frozen)

CCG Code 0395: Haushaltspackungen bis 3.000 ml

Verpackungstyp Cup/Tub

Restlaufzeit / Mindesthaltbarkeit in 60 D

Tagen

Anzahl Portionen 8

PortionsgroBe 5749

¥ Nahrwerte 100 g as Sold (RDA) Pro Portion 57 g GDA Reference
(RDA) Pro Amount
Portion

Energie kJ 495 kJ 495 KJ 6 % 8400 kJ
Energie kcal 119 kcal 119 kcal 6 % 2000 kcal
Fett 51g 51g 7 % 709
Fett davon Gesattigte Fettsauren 3,39 3,39 17 % 20g9
Kohlenhydrate 16 g 16 g 6 % 260 g
Kohlenhydrate davon Zucker 12 g 12 g 13 % 90¢

Ballaststoffe 05¢9 0,59 -


file:///tmp/knp_snappy6793520450b366.61495305.html#hierachie-table

Protein

Salz

Allergene

Rechtliche Bezeichnung

Online Beschreibung

Auslobungen

Zutatenliste

Aufbewahrungshinweis

Verantwortlicher
Lebensmittelunternehmer

Zubereitungsart
Dangerous

GHS Relevant

249 249 4% 509
0,06 g 0,06 g 1% 69

kann enthalten Eier und Eierzeugnisse , enthalt Milch und Milcherzeugnisse (einschlieBlich
Laktose) , enthalt Schalenfriichte und Schalenfruchterzeugnisse , kann enthalten
Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse , kann enthalten Soja und
Sojaerzeugnisse

Pistazieneis und Vanilleeis mit Pistaziensauce (16%), dekoriert mit gerdsteten
Pistazienstiickchen (1,3%).

Cremissimo Pistazie Vanille Eis 825ml

100% recyclable plastic, 100% recyclebar, 100% recyclebares Plastik, Begleite uns auf
unserem Weg: www.cremissimo.at/recycle, made for recycling interseroh, mit gerésteten
Pistazienstiickchen, No artificial flavours, ohne klinstliche Aromen, Our ice cream factory buys
100% green energy, Unsere Eisfabrik bezieht 100% Okostrom, With Pistachio Pieces and Sauce

Zutaten: entrahmte MILCH, Wasser, Zucker, Glukosesirup, Kokosfett, gerdstete
PISTAZIENSTUCKCHEN (4,1%), Glukose-Fruktose-Sirup, konzentrierte MAGERMILCH,
PISTAZIENPASTE (2,4%), Fruktose, MOLKENERZEUGNIS, Stabilisatoren (Guarkernmehl,
Tarakernmehl, Johannisbrotkernmehl, Carrageen), Emulgator (Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren), MAGERMILCH-Pulver oder -Konzentrat, Farbstoffe (Kupferkomplexe der
Chlorophylline, Chlorophylle, Kurkumin), naturliches Vanillearoma?. Kann WEIZEN, El, SOJA,
MANDEL, HASELNUSS, WALNUSS, CASHEWNUSS, PECANNUSS und MACADAMIANUSS
enthalten. *Rainforest Alliance-zertifiziert.

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

Unilever Austria GmbH Stella-Klein-Léw-Weg 13, 1023 Wien

READY_TO_EAT
Nein

Nein



Stammdaten Verpackungshierarchie

Verpackungshierarchie

GTIN Artikelnummer
Bestelleinheit

> 8711327671874

® 8711327671881 (https://produk 67188

tinformationen.info/product/detail/104850
)

8711327671904 (https://pro
duktinformationen.info/product/detail/104
851)

Produkt

Cremissimo Pistazie Vanille Eis 825ml

Cremissimo PistazVanil 6x825ml BE (https://produktin
formationen.info/product/detail/104850)

Cremissimo PistazVanil 6x825ml BE (https://produktin
formationen.info/product/detail/104851)

Kennzeichen
Artikeleinheit

Base Unit or Each

Case

Pallet
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